PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES.

EDITAL N.º 04
Processo Seletivo Simplificado/PMRNS N.º 09/2017

A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, torna público:

1)  Que as inscrições abaixo foram INDEFERIDAS:

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO PLEITEADA FUNDAMENTO DO
INDEFERIMENTO COM FULCRO NO

EDITAL 001

1 KATIA PINTO BIANCARDI ENFERMEIRA

ITEM 5.3. b – AUSÊNCIA da Cópia
autenticada do comprovante de
escolaridade (diploma ou histórico
escolar ou certidão de escolaridade).

2) Devido o comparecimento de apenas uma inscrição e o período para inscrições já ter sido prorrogado por
duas vezes, e ainda considerando a necessidade de um enfermeiro para suprir o afastamento da servidora
pública municipal afastada em função ao gozo da licença maternidade, será dado um prazo de dois dias após a
publicação deste edital para que os candidatos possam regularizar os documentos pendentes.

Rio Novo do Sul/ES, 11 de dezembro de 2017.

BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ
Presidente da Comissão

CAMILA GUIO MARIN                                   DIANA FREITAS LADEIA DE CASTRO
                      Membro da Comissão                                                Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO Nº 09/2017
EDITAL N º 04/2017

THIAGO FIORIO LONGUI
Prefeito Municipal